UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:         /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ Quyết định chỉ định đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-

HSDT; Quyết định đơn vị thẩm định E-HSMT, kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Biên soạn, thiết kế, in ấn, phát hành sổ tay hỏi, đáp chính sách,

pháp luật vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2023

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 26/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông

tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi bổ sung

một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-BDT ngày 22/8/2023 của Trưởng Ban Dân tộc

tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Gói thầu: Biên

soạn, thiết kế, in ấn, phát hành sổ tay hỏi, đáp chính sách, pháp luật vùng đồng

bào dân tộc thiểu số năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-BDT ngày 12/9/2023 về việc chỉ định đơn vị tư

vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT Gói thầu: Biên soạn, thiết kế, in ấn, phát hành

sổ tay hỏi, đáp chính sách, pháp luật vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-BDT ngày 12/9/2023 của Trưởng Ban Dân tộc

tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt đơn vị thẩm định E-HSMT, kết quả lựa chọn nhà

thầu Gói thầu: Biên soạn, thiết kế, in ấn, phát hành sổ tay hỏi, đáp chính sách,

pháp luật vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch- Tuyên truyền.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 161/QĐ-BDT ngày 12/9/2023 của Trưởng Ban

Dân tộc tỉnh Bắc Giang về việc chỉ định đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-

HSDT; Quyết định số 162/QĐ-BDT ngày 12/9/2023 của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt đơn vị thẩm định E-HSMT, kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Biên soạn, thiết kế, in ấn, phát hành sổ tay hỏi, đáp chính sách, pháp luật

vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2023.

Lý do: Nhà thầu không đáp ứng đúng thời gian theo quy định.

.Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tuyên truyền, Chánh Thanh tra, Kế toán

Ban, Công ty cổ phần tư vấn và đầu tư công nghệ Đức Trí, Công ty cổ phần tư vấn

đầu tư Giáo dục và Y tế Việt Nam và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, KH-TT.

         TRƯỞNG BAN

           Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-17T16:45:20+0700

		2023-11-19T15:34:56+0700

		2023-11-19T15:35:05+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-19T15:36:26+0700